

119.18.7A	Специалист по сбору и анализу информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119.18.8A (119.18.7A)	Специалист по сбору и анализу информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119.18.9A (119.18.7A)	Специалист по сбору и анализу информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119.18.10A (119.18.7A)	Специалист по сбору и анализу информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119.18.11A (119.18.7A)	Специалист по сбору и анализу информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора _____ (подпись) _____ (дата)
 Водерникова А.Н. _____
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ведущий экономист _____ (подпись) _____ (дата)
 Прокофьева И.А. _____
 Ф.И.О.

специалист по сбору и анализу информации отдела по проведению работ по

оценке _____ (подпись) _____ (дата)
 Иванова А.Г. _____
 Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

934 _____ (подпись) _____ (дата)
 Глухова Елена Ивановна _____
 Ф.И.О.

(№ в реестре экспертов)